Hirven hiihtely SM2024 - Tuloskooste 04.01.2025

Hirven hiihtely SM2024

Hirvenhiihto, Ylitornio, 05.04.2024

Yksilokilpailut

Metsastqja

Hirvenhiihtely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)

Nimi Nro Piiri Arviointi Ammunta Pisteet

1. Lemmetty Tuomas 310 Pohjois-Savo 564 (-3m/-7m/-3m/-5m) 564 (94 /10, 10, 10, 10, 10, 10,9,9,9,7) 1128 SE
2. Korhonen Jarmo 306 Pohjois-Savo 564 (+4m/+9m/0m/+5m) 498 (83/10, 10,10,9,9,9,9,6,6,5) 1062
3. Tuominiemi Hannu 309 Pohjanmaa 508 (-16m/-16m/-9m/-5m) 552 (92/10, 10, 10, 10, 10,9,9,9,8,7) 1060
4. Petgjgjarvi Kari 300 Oulu 546 (+2m/-3m/-17m/-5m) 480 (80/10,10,9,9,9,8,8,7,6, 4) 1026
5. Viinamaki Kauko 304 Lappi 524 (+3m/+23m/+9m/-3m) 498 (83/10,10,9,9,9,8,7,7,7,7) 1022
6. Lohiniva Reijo 311 Lappi 516 (-1m/-31m/-7m/-3m) 498 (83/10,10,9,9,8,8,8,7,7,7) 1014
7.  Manninen Heimo 316 Suur-Savo 552 (+1m/-9m/-12m/+2m) 444 (74/10, 10, 10,9, 8,8,7,5, 4, 3) 996

8. Seppdnen Mauno 315 Kainuu 426 (-26m/-31m/-17m/-13m) 546 (91/ 10, 10, 10, 10,9, 9,9, 8, 8, 8) 972

9. Rajala Kimmo 312 Lappi 462 (+9m/-20m/-22m/-18m) 504 (84/ 10, 10, 10,9,9,8,8,7, 7, 6) 966
10. Karhunen Erkki. J 322 Pohjois-Savo 556 (-6m/-1m/-7m/-8m) 408 (68/ 10, 10,8,8,7,7,6,6,5, 1) 964
11. Tervonen Tapio 325 Oulu 414 (-24m/-31m/-15m/-23m) 534 (89/ 10, 10, 10, 10, 10,9,8,8,7,7) 948
12. Petdjdjarvi Maire 302 Oulu 446 (-16m/-11m/-32m/-18m) 426 (71/10, 10,9,8,8,8,7,6, 5, 0) 872
13. Vendelin Jyrki 320 Oulu 548 (-4m/-2m/+6m/-14m) 306(51/9,8,8,7,6,5,4,3,1,0) 854
14. Tervonen Olavi 319 Lappi 502 (+13m/-11m/-9m/+16m) 330(55/9,8,8,7,7,5,5, 3, 3,0) 832
15. Ruotsalainen Reino 318 Lappi 486 (-19m/-34m/+3m/-1m) 288 (48/8,8,7,7,6,6,5,1,0,0) 774
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16.
17.
18.
19.
20.

N

Piuva Pekka
Piuva Veikko
Lumme Jukka
Vendldinen Jarno
Runtti Esko
Nevala Markku
Saloniemi Kari
Lalli Teuvo

Rajasalo Hannu

314
301
307
321
305
308
313
323
324

Lappi 422 (-26m/-30m/-16m/-17m) 294 (58-9/10, 10,9,9,7,6, 3,2, 2,0) 716
Lappi 258 (-44m/-32m/-52m/-43m) 108 (18/6,6,4,2,0,0,0,0, 0, 0) 366
Pohjanmaa DNF
Pohjois-Savo DNS
Oulu DQ
Oulu DQ
Lappi DQ
Oulu DQ
Satakunta DQ

Hirvenhiihtely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)

Nimi
Raty Tuula

Vallari Venla

Pitkakangas Pirjo-Marja

Kuivinen Hanna
Jankala-Simppala
Hanna

Lalli Anette

Lalli Sirje

Nro Piiri
20 Pohjois-Savo

43 Vorsw.]ols-
Suomi

26 Pohjanmaa

22 Vor5|r_10|s—
Suomi

37 Lappi

48 Oulu
30 Oulu

Arviointi

582 (+1m/-3m/-2m/-3m)
552 (+8m/-5m/-7m/-4m)
572 (-12m/0Om/+1m/+1m)

568 (+3m/-3m/+10m/0m)

520 (-23m/-11m/+2m/+4m)

568 (+4m/+2m/+1m/+9m)
576 (Om/+7m/-5m/0m)

Ammunta
558 (93/10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 8, 8, 8)

558 (93/10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 7)
528 (88/10, 10, 10,9,9,9,8,8,8,7)

528 (88/10, 10, 10, 10,9,9,9,9, 8, 4)

564 (94/ 10, 10, 10, 10, 10,9,9,9, 9, 8)

516 (86/10, 10, 10,9,9,8,8,8,7,7)

04.01.2025

Pisteet
1140

1110

1100

1096

1084

1084

504 (87-3/10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 5, 4) 1080
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
206.
27.
28.
29.

Vaha-)aakkola Paivi

Tiainen Tarja
Lappalainen Miia
Haikara Anne
Annunen Enni
Hokkanen Jaana
Haikara Elsa
Jankala Niina
Honkanen Hilkka
Kortesalmi Tuula
Randelin Aila
Savolainen Pdivi
Vaisanen Mervi
Varpula Heli
Juntunen Marikki
Hemmild Anne
Kurttila Tuija
Hakkinen Anna-Liisa
Varpula Henriikka
Ainasoja Virpi
Strand Aira

Toivonen Sari

16

47
28
51
50
36
19
34
29
38
24
35
18
21
33
45
32
31
46
27
42
41

Satakunta

Pohjois-Karjala
Pohjois-Savo
Keskipohja
Keskipohja
Pohjois-Savo
Keskipohja
Lappi
Pohjois-Karjala
Lappi
Pohjois-Savo
Pohjois-Savo
Pohjois-Savo
Satakunta
Pohjois-Karjala
Oulu

Lappi
Satakunta
Satakunta
Lappi

Lappi
Satakunta

492 (-22m/-10m/+11m/+11m)

506 (+8m/+5m/+21m/+13m)
532 (-14m/-14m/+3m/+3m)
508 (+14m/-2m/+18m/+12m)
496 (-9m/-29m/+5m/+9m)
520 (+3m/+5m/+21m/+11m)
518 (+8m/-16m/+12m/+5m)
528 (-7m/+10m/+11m/+8m)
550 (+3m/-15m/+2m/-5m)
550 (-11m/-7m/+1m/-6m)
552 (-10m/-6m/+1m/+7m)
526 (-2m/-2m/+27m/+6m)
450 (-2m/-38m/+19m/+16m)
502 (-24m/-15m/-4m/-6m)
512 (-8m/-29m/-7m/0m)
476 (+13m/+4m/+26m/+19m)
512 (+10m/+8m/+18m/+8m)
510 (-12m/-15m/-9m/-9m)
450 (-37m/-10m/-14m/-14m)
462 (-2m/-7m/-36m/-24m)
478 (-10m/-18m/-24m/-9m)
454 (-44m/-18m/-4m/+7m)

582 (97 /10, 10,
8)

564 (94/ 10, 10,
534 (89/10, 10,
546 (91/ 10, 10,
552 (92/ 10, 10,

10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 8)
10,9,9,9,9,8,8,7)
10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 7)
10, 10,9,9,9, 9, 8, 8)
528 (88/10, 10, 10,9,9,9, 8, 8, 8, 7)
528 (88/ 10, 10, 10, 10,9, 8, 8, 8, 8, 7)
510 (88-3/ 10, 10, 10,9, 9,9,9, 8, 7, 7)
486 (81/10, 10, 10, 10,9, 9, 7, 6, 6, 4)
474 (79/10, 10, 10,9, 8, 8, 8, 8, 6, 2)
462 (77/10,10,9,9,8,8,7, 6, 6, 4)
486 (81/10, 10,9,9,9,8,8, 7, 6, 5)
558 (93 /10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 7)
498 (86-3/ 10, 10,9,9,9,9,9, 8, 7, 6)
486 (81/10, 10,9,8,8,8,8,7,7, 6)
510 (85/10,9,9,9,9,9,8,8,8, 6)

474 (79/10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 6, 4, 2)
474(79/9,9,9,8,8,8,8,7,7, 6)

504 (84 /10, 10, 10,9, 9, 8,8, 7, 8, 5)
480(80/10,9,9,9,8,8,8,7,6,6)

462 (7710, 10,9,9,9,8,7, 6, 6, 3)
480(80/9,9,9,8,8,8,8,7,7,7)

10, 10, 10, 10, 10, 10, 9,

04.01.2025

1074

1070
1066
1054
1048
1048
1046
1038
1036
1024
1014
1012
1008
1000
998
986
986
984
954
942
940
934
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30.
31.
32.
33.
34.
35.

36.

S13

Pulju Heli
Jolkkonen Paula
Oksman Raija
Ylisiurua Ritva
Metsamaki liris

Sakkinen Irja

Hartikainen Sirkka

49
39
23
15
44
17

40

Lappi

Kainuu
Pohjois-Savo
Oulu
Satakunta
Oulu

Pohjois-Savo

490 (+10m/-5m/+18m/+22m)

502 (+6m/-22m/-8m/-13m)

400 (+8m/+10m/+41m/+41m)

510 (-2m/-25m/-9m/-9m)

324 (-37m/-37m/-32m/-32m)

570 (+3m/-4m/-6m/-2m)

476 (+13m/-
15m/+17m/+17m)

Hirvenhiihtely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)

© 00 N O K WNE

10.
11.

Nimi

Saari Sakke

Pyykko Milja
Annunen Elena
Simppala Aapo
Lemmetty Veeti
Ralli Aatu

Annunen Sylvi
Hakkinen Mette
Jolkkonen Eetu
Vaha-Jaakkola Oskari
Vaha-Jaakkola Anni

Nro
282
285
280
289
290
288
291
284
283
292
281

Piiri

Lappi
Pohjois-Karjala
Keskipohja
Lappi
Pohjois-Savo
Pohjois-Karjala
Keskipohja
Satakunta
Pohjois-Karjala
Satakunta

Satakunta

Arviointi

510 (-2m/-7m/-16m/-20m)
466 (-1m/-26m/-17m/-23m)
416 (-25m/-27m/-27m/+13m)
430 (0m/-26m/-27m/-32m)
464 (-3m/-20m/-24m/-21m)
386 (-26m/-26m/-32m/-23m)
424 (-1m/-32m/-48m/+7m)
324 (+18m/-22m/-46m/-52m)
216 (-41m/-41m/-52m/-58m)
166 (-46m/-43m/-55m/-73m)
54 (-75m/-52m/-60m/-86m)

414 (69/ 10, 10, 10,8,8,7,6,5,4, 1)

384 (64/10,9,9,7,6,6,6,5, 4, 2)

474 (79/10, 10,9,9,9,8,7,7,7, 3)

348 (61-3/9,9,9,8,8,7,5,5, 1, 0)

522 (90-3/10, 10, 10, 10,9,9,9, 8,8, 7)

270 (48-3/10,9,7,6,6,6,4,0,0, 0)

360 (60/ 10, 10, 8,8, 7, 7, 6, 4, 0, 0)

Ammunta

582 (97 / 10,
564 (94 /10,
594 (99/ 10,
564 (94 / 10,
522 (87 /10,
588 (98/ 10,
540 (90/ 10,
582 (97 /10,
516 (86/ 10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10, 10, 10, 10,9,9,9)
10, 10,9,9,9,9, 8)

10, 10, 10, 10, 10, 10, 9)
10, 10, 10, 10,9, 8, 7)
10,9,9,8,8,7,6)

10, 10, 10, 10, 10,9, 9)
9,992928,8,8)

10, 10, 10, 10, 10, 9, 8)
10, 10, 10,9, 9, 8,0)

492 (82/10,9,9,9,9,9,8,8,6,5)
10,10, 9,9,9, 6, 6, 3, 3)

450 (75 / 10,

04.01.2025

904
886
874
858
846
840

836

Pisteet
1092
1030
1010
994
986
974
964
906
732
658
504
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Ammunta

S18
Hirvenhiihtely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)
Nimi Nro Piiri Arviointi

1. Mennala Samuel 8 Keski-Suomi 552 (+3m/-12m/-4m/+5m)
2. Rdsdnen Erno 9  Pohjois-Karjala 462 (+4m/-32m/-14m/-19m)
3. Pyykkd Venla 3  Pohjois-Karjala 380 (-27m/-25m/-34m/-24m)
4. Juntunen Henrik 6  Pohjois-Karjala 454 (+6m/-23m/-14m/-30m)
5. Ollakka Nella 10 Oulu 446 (-38m/-2m/+17m/+20m)
6. Vaha-Jaakkola Tuure 2 Satakunta 456 (-42m/-20m/-9m/+1m)
7. Saarelainen Anni 7  Pohjois-Karjala 444 (-27m/-26m/-3m/-22m)
8. Ollakka Moona 1 Oulu 364 (-40m/-14m/+38m/+26m)
9. Haikara Niilo 4  Keskipohja 414 (-20m/-29m/-19m/-25m)

S6h

Hirvenhiihtely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)

Nimi

1. Joensuu Raimo (S65)

2. Ruohonen Heikki (S65)

3. Heikkinen Markku (S65)

4, Mikkola Markku (S65)

Nro Piiri

264 Varsinais-Suomi

261 Uusimaa

246 Kainuu

190 Oulu

Arviointi
546
(+11m/+4m/+2m/+10m)

536 (-6m/-1m/-17m/-8m)

558 (-em/+4m/+4m/+7m)

524 (+8m/-4m/+7m/+19m)

534 (92-3/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 6)
480 (80/ 10, 10,9, 8,8, 8, 8, 8, 7, 4)

546 (91/ 10, 10, 10, 10,9, 9,9, 9, 9, 6)

462 (77/10,9,9,9,8,8,8,6,6, 4)

450 (75/ 10, 10, 8,8,8,7,7, 7, 6, 4)

408 (68/10,9,9,8,7,7,7,5,5, 1)

372 (65-3/9,9,9,7,7,7,6,6,5,0)
450(75/9,9,9,9,8,7,7,6,6,5)

378 (63/10, 10, 10,8,7,7,6,2,2, 1)

Ammunta

582 (97/10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9,

9)

588 (98/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10,

9,9

564 (94/ 10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 9,

/)

594 (99/10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10,

10, 9)

04.01.2025

Pisteet
1086
942
926
916
896
864
816
814
792

Pisteet

1128

1124

1122

1118
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10.

11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.

19.

20.
21.
22.

23.

Pulju Esko (S65)

Pietikdinen Jorma (S65)

Kyla-Utsuri Jouko (S65)

Sormunen Osmo (S65)
Nevalainen Osmo (S65)
Huhtanen Timo (S65)

Kaikkonen Jarmo (S65)

Pilssari Matti (S65)
Paasonen Risto (565)
Haataja Ari (565)
Kroger Matti (S65)
Oikarinen Antero (S65)
Fabritius Raimo (S65)

Ammdlé Jorma (S65)

Kuuppelomaki Pekka
(S65)

Seppadla Kari (S65)
Jankala Kalervo (S65)
Pietila Jarmo (S65)

Majava Unto (S65)

225

175

219

232
179
174

180

250
241
217
258
193
263

220

202

209
214
192

194

Lappi

Pohjois-Savo

Varsinais-Suomi

Pohjois-Karjala
Pohjois-Karjala

Satakunta
Kainuu

Suur-Savo
Suur-Savo
Oulu
Pohjois-Savo
Kainuu

Varsinais-Suomi
Lappi

Pohjanmaa

Pohjanmaa
Pohjois-Savo

Keskipohja

Oulu

568 (-4m/-6m/+1m/-5m)

528 (-1m/-11m/-
12m/+12m)

524 (+4m/-9m/-16m/+9m)

560 (+2m/-5m/+13m/0m)
568 (+6m/-2m/-5m/+3m)
578 (-7m/-1m/+1m/+2m)

526
(+12m/+7m/+17m/+1m)

514 (-3m/-17m/-2m/-21m)
556 (-6m/-11m/-2m/-3m)
546 (-1m/-1m/+13m/-12m)
548 (+4m/+2m/+13m/+7m)
542 (-9m/+4m/0m/-16m)

516 (+9m/+19m/-2m/+12m)

484
(+13m/+1m/+25m/+19m)

532 (+15m/+6m/+1m/-12m)

522 (+12m/-21m/-6m/Om)
550 (-4m/-6m/-12m/-3m)

502 (+24m/+5m/+3m/-17m)

518 (-11m/-11m/-
17m/+2m)

546 (91 / 10,
582 (97 / 10,

9)

582 (97 /10,

9, 8)

540 (90/ 10,

10, 10, 10, 10,9, 9,9, 8, 6)

10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9,

10, 10, 10, 10, 10, 10, 10,

10, 10,9,9,9,9, 8, 8, 8)

528 (91-3/10, 10,10,9,9,9,9,9, 8, 8)

510 (85 / 10,
558 (93 / 10,

/)

564 (94 / 10,
522 (87 / 10,
528 (88/ 10,
522 (87 / 10,
522 (87 / 10,
546 (91 / 10,
576 (96 / 10,

9)

528 (88 / 10,

534 (89/ 10,
504 (84 / 10,
546 (91 / 10,
528 (88/ 10,

5)

10, 10, 10, 10, 8,8,7,7,5)
10, 10, 10, 10, 10,9, 9, §,

10, 10, 10, 10,9,9,9,9, 8)
10, 10, 10, 10,9, 8, 8, 6, 6)
10,9,9,9,9,8,8, 8, 8)

10, 10, 10,9, 8,8,8,7,7)
9,9,9,9,9,8,8,8,8)

10, 10, 10, 10,9, 9, 8,8, 7)
10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 9,

10,9,9,9,9,9,8,8,7)

10,10,9,9,9,9,8,8,7)
10,9,9,9,9,8,8,7,5)

10, 10, 10, 10,9,9,9, 9, 5)
10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 6,

04.01.2025

1114

1110

1106

1100
1096
1088

1084

1078
1078
1074
1070
1064
1062

1060

1060

1056
1054
1048

1046
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24.
25.
206.

27.

28.

29.
30.

31

32.
33.
34.
35.

36.

37.

38.

39.
40.

41.

Oinas Erkki (S65)
Manninen Erkki (S65)
Ronkainen Ari (S65)

Kiiskinen Tapio (S65)

Tiihonen Lassi (S65)

Pitknen Raimo (S65)
Hyttinen Veli (S65)

Tenhunen Jukka (S65)

Pekkarinen Erkki (S65)
Tolonen Kalevi (S65)
Nykdnen Antti (S65)
Ahponen Kari (S65)

Soronen Aslak (S65)
Kemppainen Pentti (S65)
Korhonen Matti ] (S65)

Ruonakoski Martti (S65)
Strand Tapio (S65)

Seppdnen Aimo (S65)

276
269
253

234

207

293
240

197

279
267
239
181

224

222

187

182
195

242

Oulu
Kainuu

Pohjois-Savo

Pohjois-Karjala

Suur-Savo

Oulu

Kainuu
Suur-Savo

Pohjois-Savo
Kainuu
Pohjois-Karjala

Pohjois-Karjala
Oulu
Kainuu

Kainuu

Lappi
Lappi

Kainuu

542 (-1m/-11m/-9m/-8m)
544 (+14m/-4m/-7m/-3m)
524 (-21m/-1m/+14m/-2m)

496 (+15m/-21m/-5m/-
11m)

520
(+16m/+5m/+7m/+12m)

518 (-13m/-11m/-9m/-8m)
536 (+4m/+19m/+6m/-3m)

498 (-16m/-13m/-
3m/+19m)

504 (+24m/+14m/-7m/-3m)
504 (+12m/-6m/-7m/-23m)
526 (+16m/-19m/+1m/-1m)
536 (-3m/-19m/+5m/+5m)

498 (+10m/-21m/-
1m/+19m)

552 (+9m/+4m/+3m/-8m)
502 (-6m/-13m/+23m/+7m)

550 (+9m/-11m/+3m/+2m)
506 (-6m/-1m/-20m/-20m)

510 (-11m/-11m/-
16m/+7m)

504 (87-3/ 10, 10, 10, 10,9, 8,8,8,7,7)
498 (83/ 10,
516 (86/ 10,

540 (90/ 10,

516 (86/ 10,

516 (86 / 10,
492 (82/ 10,

528 (88 / 10,

522 (90-3/10, 10, 10, 10,9, 9,9, 8, 8, 7)
522 (87 / 10,
498 (83 / 10,
486 (81/ 10,

522 (87 / 10,

468 (78/ 10,
516 (86/ 10,

5)

468 (84-6/10, 10, 10, 10,9, 8,8, 8, 7, 4)
510 (88-3/10, 10, 10, 10,9,9,8,8,7,7)

504 (84 /10,

10, 10, 10,9, 8,8, 7, 6, )
10, 10, 10,9,9,9, 8, 6, 5)

10, 10, 10,9,9,9,8,8,7)

10,9,9,9,9,9,9,7,5)

10, 10,9,9,9,8,8,7,6)
10,9,9,9,8,8,8,7, 4)

10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 6, 6)

10,9,9,9,9,8,8,8,7)
10,9,9,8,8,8,8,7, 6)
10,9, 8,8,8,8,7,7,6)

10, 10, 10, 10,9, 8, 8, 8, 4)

10,9,9,8,8,7,7,6, 4)
10, 10, 10, 10, 10, 8, 7, 6,

10,9,9,9,9,8,7,7, 6)

04.01.2025

1046
1042
1040

1036

1036

1034
1028

1026

1026
1026
1024
1022

1020

1020

1018

1018
1016

1014
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42.

43.
44.
45.

46.

47.
48.

49.

50.

51.
52.
53.

54.

55.

56.
57.
58.
59.
60.

Kauppinen Martti (S65)

Puunuvaara Martti (S65)
Petajajarvi Kyosti (S65)
Rinta-Pukka Hannu (S65)

Siponen Eero (S65)

Lohela Kari (S65)
Halonen Matti (S65)

Karppinen Pauli (S65)

Moilanen Raimo (S65)

Heikkinen Kauko (S65)
Vdlijeesio Mauno (S65)
Holm Mikko (S65)

Kujala Paavo (S65)

Leskinen Hannu (S65)

Malila Seppo (S65)
Petajajarvi Aimo (S65)
Suuniitty Hannu (S65)
Holappa Unto (S65)
Grunstrom Kari (S65)

274

275
198
196

259

205
265

237

251

245
247
178

244

238

189
228
248
185
255

Pohjois-Savo

Lappi
Lappi
Pohjanmaa

Pohjois-Savo

Oulu

Suur-Savo
Lappi

Kainuu

Kainuu
Lappi
Lappi

Keski-Suomi

Kainuu

Keskipohja
Lappi
Satakunta
Kainuu

Kainuu

496 (+17m/-15m/-12m/-
8m)

508 (-11m/-3m/+9m/-23m)
514 (+1m/-26m/-15m/-1m)
522 (+15m/-4m/+12m/+8m)

508
(+9m/+14m/+13m/+10m)

516 (+3m/-19m/-9m/-11m)
522 (-21m/-11m/-7m/0m)

476 (-23m/-16m/+3m/-
20m)

500 (+14m/+12m/+11m/-
13m)

480 (+7m/-19m/+9m/-25m)
574 (-6m/-1m/+3m/-3m)
522 (-9m/-14m/-15m/-1m)

526 (-
11m/+1m/+15m/+10m)

464 (-13m/-28m/-11m/-
16m)

548 (-9m/-3m/+11m/-3m)
560 (-1m/-7m/+6m/-6m)
498 (+24m/-21m/-2m/+4m)
510 (+9m/-16m/+3m/+17m)
516 (+9m/-20m/+10m/-3m)

516 (86/ 10

504 (84 / 10

, 10, 10,9,9,9,8,7,7,7)

, 10, 10,9,9,9,8,7,7,5)

498 (83/9,9,9,9,8,8,8,8,8,7)

486 (81/10
498 (83/10

486 (81/10
480 (80/ 10

522 (87 / 10

498 (83 / 10

516 (86 / 10
420 (70/ 10
468 (78 / 10

,9,9,8,8,8,8,7,7,7)
, 10, 10, 10, 8,8, 8, 8, 6, 5)

, 10, 10, 10,9,9,8,7,5, 3)
.9,8,8,8,8,8,7,7,7)

, 10, 10, 10, 10,9, 8, 8, 7, 5)

.9,9,9,9,8,8,8,7,0)

, 10, 10,9,9,9,8,7,7,7)
, 10, 10, 8,8,7,6,6, 5, 0)
,9,9,9,8,8,8,7,5,5)

462 (80-3/10,10,9,9,8,8,7,7,6,6)

522 (87/10

438 (73/ 10

,10,9,9,9,9,8,8,8,7)

, 10, 10,9,9,8,8,7,2,0)

426 (74-3/10,9,9,9,9,8,7,6, 4, 3)

486 (81/10
474 (79710
468 (78/ 10

,10,9,9,9,8,8,8,7, 3)
, 10, 10,9,9,8,7,7,5, 4)
, 10, 10, 10,9, 8,8,7,6,0)

04.01.2025

1012

1012
1012
1008

1006

1002
1002

998

998

996
994
990

988

986

986
986
984
984
984

www.hirviurheilu.com



Hirven hiihtely SM2024 - Tuloskooste

ol.

62.

63.

o4.

©65.

©60.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

/5.

Oksman Heikki (S65)
Makela Harri (S65)
Turtinen Pertti (S65)

Hakamaki Asko (S65)

Voutilainen Juhani (565)

Karkkdainen Aimo (S65)

Sdyndjdkangas Taube
(S65)

Kaikkonen Pertti (S65)

Paakkola Seppo (S65)

Ndrvanen Asko (S65)

Rauhamdki Teijo (S65)
Seppdnen Ari (S65)

Poikela Sakari (S65)

Pirkkalainen Eino (S65)

Seppd Yrjo (S65)

171

278

186

208

221

231

173

243

176

229

177

268

254

262

213

Pohjois-Savo
Satakunta
QOulu

Satakunta

Kainuu

Oulu

Lappi

Kainuu

QOulu

Varsinais-Suomi

Keski-Suomi

Kainuu
Lappi

Keski-Suomi

Suur-Savo

508 (+6m/-11m/+9m/+20m)

514
(+19m/+14m/+8m/+2m)

494 (-9m/-16m/-7m/-21m)

466 (+24m/+19m/+11m/-
13m)

450
(+29m/+16m/+13m/+17m)

526 (-6m/-6m/-12m/-13m)
488 (+9m/+2m/+38m/+7m)

396 (-26m/-41m/-12m/-
23m)

460 (-19m/-35m/-5m/-
11m)

466 (-6m/-16m/-17m/-
28m)

444 (-26m/-22m/-10m/-
20m)

522 (+4m/-11m/-2m/+22m)
454 (+7m/-30m/-7m/-29m)

470 (-13m/-23m/+21m/-
8m)

518 (+9m/-11m/+3m/-18m)

474 (79 / 10,
468 (78 / 10,
486 (81 / 10,

510 (85 / 10,

522 (87 / 10,
444 (74 10,
480 (80 / 10,

570 (95 / 10,

8)

504 (84 /10,

498 (89-6/10, 10, 10, 10,9,9,9, 8, 8, 6)

10,
10,
10,

10,

10,
10,
10,

10,

10,

9992097,6,5,5)
998,8,7,7,5,5)
10, 10, 10,9, 7,6, 5, 4)

10,9,9,8,8,7,7,7)

9991929097 06)
997,6,6,6,6,5)
10, 10,9, 9, 8, 6, 6, 2)

10, 10, 10, 10, 10,9, 8,

10, 10, 10,8,7,7,7,5)

516 (86/10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 6, 6)

438 (73/10,10,8,8,7,7,7,6,5,5)

504 (87-3/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8,

2)

486 (84-3/10, 10, 10, 10,9, 8,8, 7, 6, 6)

432 (72/10,9,9,8,8,8,8,6,5, 1)

04.01.2025

982

982

980

976

972

970

968

966

964

964

960

960

958

956

950
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76.

77.

78.

79.
80.

81.

82.
83.
84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

Rantanen Kari (S565)

Karhatsu Tauno (S65)

Partti Touko (S65)

Pitkanen Pauli (S65)
Scroderus Reijo (S65)

Poikela Timo (S65)

Vaisdnen Kalervo (S65)
Kotka Risto (S65)
Sarkeld Pentti (S65)

Koivuperd Pentti (565)

Rahkola Esko (S65)

Happonen Kari (S65)

Kotiniemi Pentti (S65)

Haapala Jouko (S65)

Sdkkinen Taito (S65)

233

277

272

230
201

204

206
191
172

235

216

226

200

227

183

Suur-Savo

Pohjois-Savo

QOulu

Oulu

Kainuu

Lappi

Kainuu

Keski-Suomi

Lappi

Lappi

Lappi

Pohjois-Karjala

Keski-Suomi

Oulu

Oulu

414
(+24m/+34m/+18m/+17m)

468 (+21m/+1m/+11m/-
33m)

406 (-8m/-21m/-25m/-
43m)

550 (+4m/-11m/+7m/-3m)
490 (+9m/-6m/-7m/-33m)

410 (+14m/-26m/-27m/-
28m)

476 (+9m/-3m/+33m/+17m)
508 (-15m/-3m/-9m/+19m)
500 (-1m/-21m/+21m/+7m)

508 (+19m/-11m/+13m/-
3m)

370 (-32m/-22m/-37m/-
24m)

434 (+21m/-30m/-6m/-
26m)

480 (+9m/-21m/+13m/-
17m)

424 (-14m/-24m/-9m/-
41m)

514 (+2m/-23m/-6m/-12m)

534 (89/10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 8, 6,
6)

480 (80/10, 10, 10, 10,9, 8,8,6, 5, 4)

540 (90/ 10, 10, 10, 10, 10,9,9,8,7,7)

396 (72-6/10,10,9,8,8,8,7,6,5, 1)
450 (84-9/10,10,9,9,9,9,9,8,7, 4)

528 (88/10, 10, 10,9,9, 8, 8, 8, 8, 8)

462 (77110, 10,9, 9, 8, 8, 6, 6, 6, 5)
426 (71/10,8,8,8,8,7,7,6,5, 4)
432 (72/10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 8, 0, 0)

420 (73-3/10,9,9,9,8,7,7,7,4,3)

546 (91/10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 7, 10)

480 (80/ 10, 10, 10,9,8,8,7,7,6,5)

432 (72/10,9,9,9,8,7,6,6,5, 3)

480 (80/10,10,9,9,9,9,9,7, 4, 4)

390 (65/10,10,9,7,7,7,6,6, 3,0)

04.01.2025

948

948

946

946
940

938

938
934
932

928

916

914

912

904

904
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91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.
98.

99.

100.

101.

102.

103.
104.

Leivonmadki Risto (S65)
Lehtomaki Lauri (S65)

Hietava Mikko (S65)

Punju Heikki (S65)

Lipponen Raimo (S65)

Manty Heino (S65)

Kortesalmi Matti (S65)

Tormanen Timo (S65)
Heikkild Jouko (S65)

Sammalniemi Sakari
(S65)

Tanska Markku (S65)

Toivola Jouko (S65)

Reini Veli (S65)
Berg Eero (S65)

Loo Bertel (S65)

199

271

273

252

215

260

249
184

210

257

270

170

188
203

211

Pohjois-Savo
Keskipohja

Oulu

Kainuu

Pohjois-Savo

Lappi

Lappi
Lappi

Lappi

Lappi

Kymi

Keskipohja

Pohjanmaa
Pohjois-Savo

Svenska
Osterbotten

446 (-19m/-18m/-17m/-
23m)

500 (+9m/-1m/-7m/-33m)

420 (+14m/-6m/-17m/-
53m)

486
(+11m/+35m/+6m/+5m)

474
(+9m/+14m/+23m/+17m)

480 (+27m/-
17m/+5m/+11m)

424 (+5m/-35m/-41m/-7m)
530 (+14m/-11m/-7m/-3m)

444 (-17m/-28m/-8m/-
25m)

336 (-11m/-36m/-42m/-
43m)

280 (-48m/-43m/-31m/-
38m)

424 (+5m/-33m/-15m/-
35m)

450 (75/10, 10,9,9,8,8,7,6,5, 3)
396 (66/10, 10,9,8,7,6,5,5,5, 1)

474 (79/10,9,9,9,8,8,7,7, 6, 6)

408 (68/9,8,8,8,7,7,7,6,5, 3)

372 (65-3/9,9,8,8,8,7,5,5, 3, 3)

354 (59/10,9,8,8,7,6,4,3,2,2)

396 (66/9,9,8,8,8,7,7,5, 3, 2)
288 (48/10,8,7,5,5,5,4,4,0,0)

324 (60-6/10, 10,9, 8,8,6,6, 3,0,0)

420 (76-6/10,9,9,9,8,8,8,6,5, 4)

432 (72/10,9,9,8,8,7,6,6,5, 4)

276 (46/9,8,7,5,5,5,5,2,0,0)

04.01.2025

896
896

894

894

846

834

820
818

768

756

712

700

DNS
DQ

DQ
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Y

Kronqvist Ralf (S65)

Parviainen Timo (S65)

Svenska
Osterbotten

236

266 Oulu

Hirvenhiihtely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)

o s WP

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Nimi

Takanen Jouni
Forsman Kari
Pillikko Janne
Ylonen Tuomo
Uusivirta Jarno
Lahti Heikki
Lemmetty Teemu
Valjus Jari
Kuitunen Lasse
Varis Jukka
Uusivirta Yrjo
Tolonen Jorma
Tapani Kari
Haikara Vesa
Kaaria Veikko
Hakola Antti

Nro
65

104
101
81

100
133
113
62

112
82

142
124
145
161
141
80

Piiri

Kymi
Satakunta
Keski-Suomi
Keski-Suomi
Keskipohja

Keski-Suomi

Pohjois-Savo

Kymi

Suur-Savo

Pohjois-Karjala

Keskipohja
Suur-Savo
Lappi
Keskipohja
Oulu

Pohjanmaa

Arviointi

578 (-7m/-2m/+1m/+1m)
588 (-2m/-2m/+1m/+1m)
574 (-9m/-3m/Om/-1m)
560 (+8m/+5m/+6m/+1m)
532 (-4m/+2m/+8m/+20m)
532 (-2m/-18m/+11m/+3m)
564 (+6m/-5m/+6m/+1m)
532 (-5m/-18m/+10m/+1m)
560 (-9m/-7m/+2m/+2m)
528 (-18m/-8m/+3m/+7m)
534 (-4m/-15m/Om/-14m)
540 (-7m/-10m/-4m/-9m)
552 (0m/-12m/+11m/+1m)
510 (-27m/-8m/-4m/+6m)
528 (-7m/0m/+21m/+8m)
552 (-9m/+6m/+5m/+4m)

Ammunta

576 (96 / 10,
558 (93 / 10,
570 (95 / 10,
570 (95 / 10,
588 (98/ 10,
588 (98/ 10,
546 (91/ 10,
576 (96 / 10,
540 (90/ 10,
570 (95 / 10,
564 (94 / 10,
558 (93 / 10,
546 (91/ 10,
582 (97 / 10,
564 (94 / 10,
540 (90/ 10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10
10
10
10
10
10
10
10

9,99

10,
10,
10,
10,
10,
10,

10
10
10
10
10
10

.10, 10,9, 9, 8)
, 10, 10, 9, 8, 6)
, 10, 10, 10, 9, 6)
,9,9,9,9,9)

, 10, 10, 10, 9, 9)
.10, 10, 10, 9, 9)
,9,9,9,9,5)
,10,9,9,9,9)

.9,9,9,06)

,10, 10,9, 8, 8)
,10,9,9,9,7)
,10,9,9,8,7)
,9,9,9, 8, 6)
.10, 10, 10, 9, 8)
,10,9,9, 8, 8)

9,9,990928,7)

04.01.2025

DQ
DQ

Pisteet
1154
1146
1144
1130
1120
1120
1110
1108
1100
1098
1098
1098
1098
1092
1092
1092
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17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
206.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Holopainen Esko

Pietild Teemu

Lahdenperd Pekka

Tattinen Mika
Hiltunen Petri
Seppdanen Kimmo
Tolonen Juha
Kekkonen Vesa
Karppinen Jari
Alaviuhkola Antti
Aaltovirta Jarmo
Huusko Jari
Piirainen Timo
Anttila Pekka
Ruuskanen Ari
Puolivali Tarmo
Argillander Arto
Junttila Arttu
Koivuperd Sakari
Ruoho Jorma
Koivumaki Janne
Kaltiainen Tauno

Lemmetty Timo

103
63
99
131
64
96
158
93
136
130
143
88
76
128
74
157
155
132
119
117
129
79
137

Pohjois-Savo
Keskipohja
Satakunta
Varsinais-Suomi
Pohjois-Karjala
Kainuu
Suur-Savo
Suur-Savo
Kainuu

Oulu

Lappi

Kainuu

Kainuu
Varsinais-Suomi
Pohjois-Savo
Pohjanmaa
Lappi

Oulu

Lappi
Satakunta
Pohjanmaa
Pohjois-Karjala

Pohjois-Savo

524 (0m/-15m/+9m/-14m)
510 (+1m/+10m/+27m/+7m)
546 (+4m/-19m/-2m/+2m)
514 (+23m/0m/+19m/+1m)
514 (+18m/-10m/+3m/-12m)
500 (+6m/-26m/-1m/-17m)
520 (-4m/-14m/+18m/+4m)
512 (+13m/-13m/+9m/-9m)
532 (-2m/-20m/+11m/+1m)
548 (-5m/-10m/-4m/-7m)
538 (-9m/-9m/+12m/-1m)
506 (-25m/-7m/+8m/-7m)
512 (+8m/-12m/+17m/-7m)
518 (-20m/-4m/+11m/+6m)
564 (+13m/0Om/+1m/-4m)
474 (+17m/-13m/+26m/+7m)
516 (-3m/-11m/+17m/+11m)
522 (-20m/-13m/+3m/+3m)
540 (-4m/-2m/+19m/+5m)
514 (-14m/-18m/-8m/-3m)
538 (+11m/-5m/+15m/0m)
494 (+13m/-22m/-9m/-9m)
536 (+15m/-9m/-5m/-3m)

564 (94 / 10,
576 (96 / 10,
540 (90/ 10,
570 (95 / 10,
564 (94 / 10,
576 (96 / 10,
552 (92 / 10,
558 (93 / 10,
534 (89/ 10,
516 (86 / 10,
522 (87 / 10,
552 (92 / 10,
546 (91 / 10,
540 (90/ 10,
492 (82/ 10,
576 (96 / 10,
534 (89/ 10,
528 (88/ 10,
510 (85/ 10,
534 (89/ 10,
510 (85/ 10,
552 (92 / 10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10, 10,9,9, 8, 8)
10, 10, 10,9, 9, 8)
10,9,9,8,7,7)
10, 10, 10, 9, §, 8)
10, 10,9, 9, 8, 8)
10, 10, 10,9, 9, 8)
9,9,9,98,8)
10, 10,9, 9, 8,7)
909.8,8,8,7)
99,7,7,7,7)
10,8,8,7,7,7)
10, 10,9,9,9, 5)
9,992928,7)
10, §, 8, §, 8, 8)

98,8,8,8,7,7,7)

10
10
10
10
10
10
10

, 10,
, 10,

10, 10, 10,9, 9, 8§)
9909.8,8,0)

,9,9,9,8,8,8,7)
,9,8,8,8,8,8,6)
,9,9,9,9,8,8,7)

’ 107
, 10,

10, 10,9,9,7,0)
10, 10, 10, 9, 8, 5)

510(85/9,9,9,9,9,9,8,8,8,7)

04.01.2025

1088
1086
1086
1084
1078
1076
1072
1070
1066
1064
1060
1058
1058
1058
1056
1050
1050
1050
1050
1048
1048
1046
1046
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40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
ol.
62.

Annunen Miikka
Kuntola Sami
Jolkkonen Petri
Rautio Jouko
Tattinen Petri
Simppala Uula

Ruotsalainen Pauli

Havela Arto
Savolainen Esa
Tommola Teemu
Hakkinen Pertti
Toivonen Kari
Tattinen Teemu
Halonen Perttu
Hyyppad Jussi
Tattinen Ville
Tammela Masi
Ollakka Jukka
Raisanen Heikki
Takala Mauri
Lampela Eero
Paakkola Veli
Reponen Markku

83
77
160
85
126
95
102
144
140
111
147
108
122
92
125
69
60
162
150
109
84
106
152

Keskipohja
Pohjanmaa
Pohjois-Karjala
Oulu
Varsinais-Suomi
Lappi
Pohjois-Savo
Lappi
Pohjois-Savo
Kymi

Suur-Savo
Satakunta
Varsinais-Suomi
Kainuu
Keskipohja
Varsinais-Suomi
Lappi

Oulu
Pohjois-Karjala
Kymi

Lappi

Oulu

Suur-Savo

480 (-32m/-15m/-4m/-9m)
504 (+6m/-9m/+21m/+12m)
540 (+13m/-5m/+11m/+1m)
484 (+13m/+11m/+12m/+22m)
538 (-9m/-3m/+9m/+10m)
518 (-19m/-11m/+1m/-10m)
496 (-26m/-6m/+9m/+11m)
480 (Om/+20m/+29m/+11m)
498 (+11m/-4m/+18m/+18m)
534 (Om/-26m/+1m/+6m)
460 (-27m/-30m/-4m/-9m)
522 (-10m/-22m/-1m/+6m)
484 (+8m/+8m/+29m/+13m)
494 (+13m/+6m/+32m/-2m)
494 (+17m/-12m/+14m/-10m)
506 (-3m/+5m/+31m/+8m)
510 (+20m/-5m/+11m/-9m)
506 (+12m/-20m/+14m/+1m)
456 (+20m/+8m/+25m/+19m)
504 (+8m/-10m/+21m/-9m)
504 (-25m/-13m/-4m/+6m)
466 (0m/+12m/+27m/+28m)
520 (+18m/-10m/+11m/+1m)

564 (94/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 5)
540 (90/ 10, 10, 10, 10, 10,9, 8, 8, 8, 7)
498 (89-6/ 10, 10, 10, 10,9, 9, 9, 8, 8, 6)
552 (92/ 10, 10, 10,9, 9, 9,9, 9, 9, 8)

498 (83 /10, 10, 10, 10, 10, 9,9, 8, 7, 0)
516 (86/ 10, 10, 10,9, 9, 8,8, 8, 7, 7)

534 (89/ 10, 10, 10, 10,9, 9,9, 9, 7, 6)
546 (91/ 10, 10, 10, 10,9, 9,9, 9, 8, 7)
528 (88/ 10, 10,9,9,9,9,9, 8,8, 7)

492 (82/10, 10,9, 9,8, 8, 8, 8, 6, 6)

564 (94/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 8, 6)
498 (83/10,9,9,9,9,9,8,8,7,5)

534 (92-3/10, 10, 10, 10,9, 9,9, 9, 8, 8)
522 (87/ 10, 10, 10, 10,9, 8,8, 8, 7, 7)
522 (87/ 10, 10, 10,9, 9, 8,8, 8, 8, 7)

510 (85/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 6, 0)
504 (84/ 10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 7, 6, 5)
504 (90-6/ 10, 10, 10, 10, 10, 8, 8, 8, 8, 8)
552 (92/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 7)
504 (84/ 10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 5, 3)
504 (84/ 10, 10, 10,9, 9, 8,8, 7, 7, 6)

540 (90/ 10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 8, 8)
486 (81/10, 10,9, 9,8,8,7, 7, 7. 6)

04.01.2025

1044
1044
1038
1036
1036
1034
1030
1026
1026
1026
1024
1020
1018
1016
1016
1016
1014
1010
1008
1008
1008
1006
1006
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63.
64.
65.
©66.
67.
68.
09.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
/6.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

Laava Miro

Seppadla Mikko

Kiveld Joonas

Palo Veijo

Tauriainen Teemu

Kurkela Jani
Patja Pekka

Seppdld Antti

Kortelainen Kari

Ahola Jari

Luoma-Halkola Esa
Hyttinen Juha
Uurtamo Juha
Simppala Torsti
Valjus Tuomo
Pietikdinen Juha

Raesalmi llkka

Anttila Matti

Pursiainen Jari
Mdantymaki Teemu

Petajgjarvi Ismo

Ojala Pekka

Marsy Timo

135
97
89
61l
134
146

149
212
107
87

127
148
151

153
73
139
68
154
114
70
94

Oulu
Varsinais-Suomi
Oulu

Kainuu
Oulu
Oulu

Keski-Suomi

Varsinais-Suomi

Pohjois-Savo
Lappi
Pohjanmaa
Oulu

Lappi

Lappi

Kymi
Pohjois-Savo

Kainuu

Varsinais-Suomi

Uusimaa
Lappi
Lappi
Oulu
Oulu

500 (+20m/-19m/0m/-11m)
450 (+18m/+25m/+21m/+11m)
450 (+8m/+15m/+21m/+31m)
490 (+10m/+11m/+33m/+1m)
550 (-7m/-10m/-4m/-4m)

482 (-16m/-16m/+18m/-9m)
494 (+13m/-10m/+21m/-9m)
466 (+14m/+15m/+29m/+9m)
416 (-36m/-13m/-12m/-31m)
492 (-15m/-17m/-16m/-6m)
512 (-12m/-7m/+14m/+11m)
518 (+16m/+8m/+12m/+5m)
472 (+9m/-10m/+30m/+15m)
452 (-17m/-27m/-9m/-21m)
476 (-24m/-11m/-16m/-11m)
512 (+11m/-14m/+14m/+5m)
432 (-15m/-18m/-34m/-17m)
468 (+13m/-12m/+25m/+16m)
468 (-14m/-3m/-23m/-26m)
388 (+19m/+21m/+40m/+26m)
494 (+17m/-8m/+27m/-1m)
486 (-5m/+1m/-1m/+50m)
510 (-12m/+5m/-14m/-14m)

504 (84 / 10,
552 (92 / 10,
546 (91/ 10,
504 (84 / 10,
444 (741 10,
510 (85/ 10,
492 (82/ 10,
516 (86 / 10,
558 (93 / 10,
480 (80/ 10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

9,9,9,8,8,6,5)
10, 10,9, 9,9, 8, 7)
10, 10,9, 9, 8, 8, 7)
9,9,8,8,8,6,6)
9,8,8,8,73, 1)
9,9,9,8,8,6,6)
9,9,8,8,8,5,5)
10,9,9,8,7,7, 6)
10, 10,9, 9, 9, 8, 8)
9,9,7,7,7,6,5)

456 (82-6/ 10, 10, 10, 10,9,8,7,7, 7, 4)
.10, 10,9,8,8,7,6,6, 1)
.10, 10,10,9,9,8,7, 6, 3)
,10,10,9,9,8,8,7,7, 6)
,9,9,8,8,8,7,7,7,6)
,9,9,8,8,8,8,7,6,0)
,10,9,9,9,9,9,8,7, 6)
.10, 10,9, 8,8,8,6,5,5)
474 (82-3/10,10,9,9,8,8,8,8, 7, 5)
552 (92 /10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 8)
444 (74/10,9,9,7,7,7,7,7,6,5)
438(73/9,9,8,8,8,7,7,7,6,4)

414 (69/10,9,9,9,8,8,8,7,1,0)

450 (75/ 10
492 (82/10
504 (84 / 10
474 (79710
438 (73/10
516 (86 / 10
474 (79710

04.01.2025

1004
1002
996
994
994
992
986
982
974
972
968
968
964
956
950
950
948
942
942
940
938
924
924

www.hirviurheilu.com



Hirven hiihtely SM2024 - Tuloskooste

86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

100.

Juntunen Visa
Tammela Vili
Varpula Kalle
Vaisanen Lauri
Silpola Jaakko
Rauvala Martti
Toivonen Ville
Arkkola Jouko
Uusipaikka Mikko
Eerikdinen Heikki
Oijennus Asko
Bragge Tero
Leinonen Henri
Hakkinen Jani

Hemmila Jouni

120
115
86
78
67
121
110
66
91
105
116
118
123
138
156

Kainuu

Lappi
Satakunta
Kainuu
Etela-Hame
Lappi
Satakunta
Pohjanmaa
Varsinais-Suomi
Pohjois-Karjala
Pohjanmaa
Satakunta
Keskipohja
Satakunta
Oulu

514 (-15m/+2m/+20m/+6m)
474 (-20m/-14m/-8m/-21m)
442 (+10m/+18m/+28m/+23m)
518 (+8m/+7m/+19m/-7m)
330 (-47m/-35m/-24m/-29m)
484 (-26m/-18m/+8m/+6m)
300 (-47m/-35m/-39m/-29m)

408 (68/ 10, 10,8,8,8,7,7,7,3,0)

438 (79-6/10,10,9,9,9,8,7,7,5,5)
444 (74/10,9,9,9,8,8,7,7,6, 1)

354 (59/10,8,8,8,7,6,4,3,3,2)

486 (90-9/10, 10, 10, 10,9, 9, 8,8, 8, 8)
294 (49/10,8,6,6,6,4,4, 3, 2,0)

450 (78-3/10, 10, 10,9, 8,8, 8, 6, 5, 4)

04.01.2025

922
912
886
872
816
778
750
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DQ
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Joukkuekilpailu
hirvenhiihtely SM 2024 joukkuekilpailu

Joukkue Pisteet Hiihto Arviointi Ammunta
1. Pohjois-Savo 10884
Raty Tuula 1140 - 582 (+1m/-3m/-2m/-3m) 558 (93) N
Lemmetty Tuomas 1128 - 564 (-3m/-7m/-3m/-5m) 564 (94) Metsdstdja
Pietikdinen Jorma 1110 - 528 (-1m/-11m/-12m/+12m) 582 (97) S65 (S65)
Lemmetty Teemu 1110 - 564 (+6m/-5m/+6m/+1m) 546 (91) Y
Holopainen Esko 1088 - 524 (0m/-15m/+9m/-14m) 564 (94) Y
Kroger Matti 1070 - 548 (+4m/+2m/+13m/+7m) 522 (87) S65 (S65)
Lappalainen Miia 1066 - 532 (-14m/-14m/+3m/+3m) 534 (89) N
Korhonen Jarmo 1062 - 564 (+4m/+9m/0m/+5m) 498 (83) Metsdstdjd
Ruuskanen Ari 1056 - 564 (+13m/0Om/+1m/-4m) 492 (82) Y
Jainkald Kalervo 1054 - 550 (-4m/-6m/-12m/-3m) 504 (84)  S65 (S65)
2. Varsinais-Suomi 10714
Joensuu Raimo 1128 - 546 (+11m/+4m/+2m/+10m) 582 (97) S65 (S65)
Vaélléri Venla 1110 - 552 (+8m/-5m/-7m/-4m) 558 (93) N
Kyla-Utsuri Jouko 1106 - 524 (+4m/-9m/-16m/+9m) 582 (97) S65 (S65)
Kuivinen Hanna 1096 - 568 (+3m/-3m/+10m/0m) 528 (88) N
Tattinen Mika 1084 - 514 (+23m/0m/+19m/+1m) 570 (95) Y
Fabritius Raimo 1062 - 516 (+9m/+19m/-2m/+12m) 546 (91) S65 (S65)
Anttila Pekka 1058 - 518 (-20m/-4m/+11m/+6m) 540 (90) Y
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Tattinen Petri
Tattinen Teemu
Tattinen Ville
Oulu

Mikkola Markku
Kaaria Veikko
Lalli Anette
Lalli Sirje
Haataja Ari
Alaviuhkola Antti
Junttila Arttu
Majava Unto
Oinas Erkki
Rautio Jouko
Lappi

Pulju Esko
Tapani Kari
Saari Sakke

Jankala-Simppala Hanna

Ammdld Jorma
Aaltovirta Jarmo
Argillander Arto

Koivuperd Sakari

1036
1018
1016
10690
1118
1092
1084
1080
1074
1064
1050
1046
1046
1036
10680
1114
1098
1092
1084
1060
1060
1050
1050

538 (-9m/-3m/+9m/+10m)
484 (+8m/+8m/+29m/+13m)
506 (-3m/+5m/+31m/+8m)

524 (+8m/-4m/+7m/+19m)
528 (-7m/0Om/+21m/+8m)

568 (+4m/+2m/+1m/+9m)

576 (0m/+7m/-5m/0m)

546 (-1m/-1m/+13m/-12m)
548 (-5m/-10m/-4m/-7m)

522 (-20m/-13m/+3m/+3m)
518 (-11m/-11m/-17m/+2m)
542 (-1m/-11m/-9m/-8m)

484 (+13m/+11m/+12m/+22m)

568 (-4m/-6m/+1m/-5m)

552 (0m/-12m/+11m/+1m)
510 (-2m/-7m/-16m/-20m)
520 (-23m/-11m/+2m/+4m)
484 (+13m/+1m/+25m/+19m)
538 (-9m/-9m/+12m/-1m)
516 (-3m/-11m/+17m/+11m)
540 (-4m/-2m/+19m/+5m)

498 (83)
534 (92-3)
510 (85)

594 (99)
564 (94)
516 (86)
504 (87-3)
528 (88)
516 (86)
528 (88)
528 (88)
504 (87-3)
552 (92)

546 (91)
546 (91)
582 (97)
564 (94)
576 (96)
522 (87)
534 (89)
510 (85)

Y
Y
Y

S65 (S65)
Y
N
N
S65 (S65)
%
Y
S65 (S65)
S65 (S65)
Y

S65 (S65)
Y

S13

N

S65 (S65)
Y

Y

Y

04.01.2025
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Jankalda Niina 1038 - 528 (-7m/+10m/+11m/+8m) 510 (88-3) N
Simppala Uula 1034 - 518 (-19m/-11m/+1m/-10m) 516 (86) Y
5. Keskipohja 10652
Uusivirta Jarno 1120 - 532 (-4m/+2m/+8m/+20m) 588(98) Y
Uusivirta Yrjo 1098 - 534 (-4m/-15m/0m/-14m) 564 (94) Y
Haikara Vesa 1092 - 510 (-27m/-8m/-4m/+6m) 582 (97) Y
Pietild Teemu 1086 - 510 (+1m/+10m/+27m/+7m) 576 (96) Y
Haikara Anne 1054 - 508 (+14m/-2m/+18m/+12m) 546 (91) N
Annunen Enni 1048 - 496 (-9m/-29m/+5m/+9m) 552 (92) N
Pietild Jarmo 1048 - 502 (+24m/+5m/+3m/-17m) 546 (91)  S65 (S65)
Haikara Elsa 1046 - 518 (+8m/-16m/+12m/+5m) 528 (88) N
Annunen Miikka 1044 - 480 (-32m/-15m/-4m/-9m) 564 (94) Y
Hyyppd Jussi 1016 - 494 (+17m/-12m/+14m/-10m) 522 (87) Y
6. Pohjois-Karjala 10628
Sormunen Osmo 1100 - 560 (+2m/-5m/+13m/0m) 540 (90) S65 (S65)
Varis Jukka 1098 - 528 (-18m/-8m/+3m/+7m) 570 (95) Y
Nevalainen Osmo 1096 - 568 (+6m/-2m/-5m/+3m) 528 (91-3) S65 (S65)
Hiltunen Petri 1078 - 514 (+18m/-10m/+3m/-12m) 564 (94) Y
Tiainen Tarja 1070 - 506 (+8m/+5m/+21m/+13m) 564 (94) N
Kaltiainen Tauno 1046 - 494 (+13m/-22m/-9m/-9m) 552 (92) Y
Jolkkonen Petri 1038 - 540 (+13m/-5m/+11m/+1m) 498 (89-6) Y
Kiiskinen Tapio 1036 - 496 (+15m/-21m/-5m/-11m) 540 (90)  S65 (S65)
Honkanen Hilkka 1036 - 550 (+3m/-15m/+2m/-5m) 486 (81) N
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Pyykko Milja
Kainuu
Heikkinen Markku
Kaikkonen Jarmo
Seppdnen Kimmo
Karppinen Jari
Oikarinen Antero
Huusko Jari
Piirainen Timo
Manninen Erkki
Hyttinen Veli
Tolonen Kalevi
Suur-Savo
Kuitunen Lasse
Tolonen Jorma
Pilssari Matti
Paasonen Risto
Tolonen Juha
Kekkonen Vesa
Tiihonen Lassi
Tenhunen Jukka
Hakkinen Pertti
Reponen Markku

1030
10624
1122
1084
1076
1066
1064
1058
1058
1042
1028
1026
10588
1100
1098
1078
1078
1072
1070
1036
1026
1024
1006

466 (-1m/-26m/-17m/-23m)

558 (-6m/+4m/+4m/+7m)
526 (+12m/+7m/+17m/+1m)
500 (+6m/-26m/-1m/-17m)
532 (-2m/-20m/+11m/+1m)
542 (-9m/+4m/0m/-16m)
506 (-25m/-7m/+8m/-7m)
512 (+8m/-12m/+17m/-7m)
544 (+14m/-4m/-7m/-3m)
536 (+4m/+19m/+6m/-3m)
504 (+12m/-6m/-7m/-23m)

560 (-9m/-7m/+2m/+2m)
540 (-7m/-10m/-4m/-9m)
514 (-3m/-17m/-2m/-21m)
556 (-6m/-11m/-2m/-3m)
520 (-4m/-14m/+18m/+4m)
512 (+13m/-13m/+9m/-9m)
520 (+16m/+5m/+7m/+12m)
498 (-16m/-13m/-3m/+19m)
460 (-27m/-30m/-4m/-9m)

520 (+18m/-10m/+11m/+1m)

564 (94)

564 (94)
558 (93)
576 (96)
534 (89)
522 (87)
552 (92)
546 (91)
498 (83)
492 (82)
522 (87)

540 (90)
558 (93)
564 (94)
522 (87)
552 (92)
558 (93)
516 (86)
528 (88)
564 (94)
486 (81)

S13

S65 (S65)
S65 (S65)
Y
Y
S65 (S65)
Y
Y
S65 (S65)
S65 (S65)
S65 (S65)

Y
%
S65 (S65)
S65 (S65)
%
Y
S65 (S65)
S65 (S65)
Y
Y

04.01.2025
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10.

11.

Pohjanmaa

Pitkakangas Pirjo-Marja

Hakola Antti
Tuominiemi Hannu
Kuuppelomaki Pekka
Seppadlda Kari
Puolivali Tarmo
Koivumaki Janne
Kuntola Sami
Rinta-Pukka Hannu
Luoma-Halkola Esa
Satakunta

Forsman Kari
Huhtanen Timo
Lahdenperda Pekka
Vaha-Jaakkola Paivi
Ruoho Jorma
Toivonen Kari
Varpula Heli
Suuniitty Hannu
Hakkinen Anna-Liisa
Makela Harri

Keski-Suomi

10486
1100
1092
1060
1060
1056
1050
1048
1044
1008
968
10412
1146
1088
1086
1074
1048
1020
1000
984
984
982
10216

572 (-12m/0Om/+1m/+1m)
552 (-9m/+6m/+5m/+4m)
508 (-16m/-16m/-9m/-5m)
532 (+15m/+6m/+1m/-12m)
522 (+12m/-21m/-6m/0m)
474 (+17m/-13m/+26m/+7m)
538 (+11m/-5m/+15m/0m)
504 (+6m/-9m/+21m/+12m)
522 (+15m/-4m/+12m/+8m)
512 (-12m/-7m/+14m/+11m)

588 (-2m/-2m/+1m/+1m)

578 (-7m/-1m/+1m/+2m)

546 (+4m/-19m/-2m/+2m)
492 (-22m/-10m/+11m/+11m)
514 (-14m/-18m/-8m/-3m)
522 (-10m/-22m/-1m/+6m)
502 (-24m/-15m/-4m/-6m)
498 (+24m/-21m/-2m/+4m)
510 (-12m/-15m/-9m/-9m)
514 (+19m/+14m/+8m/+2m)

528 (88)
540 (90)
552 (92)
528 (88)
534 (89)
576 (96)
510 (85)
540 (90)
486 (81)
456 (82-6)

558 (93)
510 (85)
540 (90)
582 (97)
534 (89)
498 (83)
498 (86-3)
486 (81)
474 (79)
468 (78)

N

Y
Metsastdja
S65 (S65)
S65 (S65)
Y

Y

Y

S65 (S65)
Y

S65 (S65)
N
S65 (S65)

04.01.2025
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Pillikko Janne
Ylénen Tuomo
Lahti Heikki
Mennala Samuel
Kujala Paavo
Patja Pekka
Rauhamadaki Teijo
Pirkkalainen Eino
Kotka Risto

Kotiniemi Pentti

1144
1130
1120
1086
988
986
960
956
934
912

574 (-9m/-3m/Om/-1m)

560 (+8m/+5m/+6m/+1m)
532 (-2m/-18m/+11m/+3m)
552 (+3m/-12m/-4m/+5m)
526 (-11m/+1m/+15m/+10m)
494 (+13m/-10m/+21m/-9m)
444 (-26m/-22m/-10m/-20m)
470 (-13m/-23m/+21m/-8m)
508 (-15m/-3m/-9m/+19m)
480 (+9m/-21m/+13m/-17m)

570 (95)
570 (95)
588 (98)
534 (92-3)
462 (80-3)
492 (82)
516 (86)
486 (84-3)
426 (71)
432 (72)

Y
Y

Y

518

S65 (S65)
Y

S65 (S65)
S65 (S65)
S65 (S65)
S65 (S65)

04.01.2025
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